



Factura
Ref. : R-003018

Fecha de la factura : 22/06/2021
Fecha de vencimiento : 22/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100874 - 11 BLUSA DAMA PLUS CREACIONES LISA BLUSA DAMA PLUS CREACIONES LISA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100873 - 9.5 CONJUNTO NIÑA CREACIONES LISA GANCHO CONJUNTO NIÑA CREACIONES LISA GANCHO	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100307 - 11 BLUSA DAMA EYAS 10 BLUSA DAMA EYAS	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	8	73.949,58
100394 - TEMPLUS DAMA	19%	13.025,21008	4	52.100,84
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	6	55.462,18
100900 - 35 CHAQUETA RESORTADA	19%	28.571,42857	2	57.142,86
101297 - BLUSA INSPIRACION	19%	11.344,53782	6	68.067,23
100315 - TOALLA LISA YAMAICA POOL 75X150	19%	11.764,70588	6	70.588,24
101028 - DOC CACHETERO ANNIE NIÑA	19%	20.168,06723	1	20.168,07
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,10924	1	32.773,11
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,77311	1	31.932,77
101021 - DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO	19%	25.210,08403	1	25.210,08
101329 - BUSO CAPUCHA NIÑO EVOLUTION	19%	13.445,37815	6	80.672,27
100111 - DOC BOXER ALFER 02 HOM DOCENA BOXER ALFER CORTO RAYAS	19%	35.294,11765	1	35.294,12
100247 - 30 DOC LEOPOLDO HOMBRE DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE	19%	25.210,08403	1	25.210,08
100521 - 921 DOC TOQUE INTIMO ESTAM NIÑA DOC TOQUE INTIMO 921 ESTAM NIÑA	19%	18.487,39496	1	18.487,39
100223 - 18 BUSO CORTO CHOMPA DYE STYLE BUSO CORTO CHOMPA DYE STYLE	19%	15.126,05042	1	15.126,05



Factura
Ref. : R-003018

Fecha de la factura : 22/06/2021
Fecha de vencimiento : 22/06/2021
Código cliente : CL-00001

100794 - BUSO CORTO DAMA BURDA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
--------------------------------	-----	------------------	---	-----------

Total (Base imp).	737.815,12
Total IVA 19%	140.184,88
Total	878.000,00
Pagado	878.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
22/06/2021	878.000,00	Efectivo	R-003018